
Oficina Nacional de la Propiedad Industrial

Correspondiente al mes de Enero del año 2023
NOMINA EMPLEADOS TEMPORALES

-Vi
ONAPI Total Retenciones y Aportes

Seguridad Social (LEY 87-01)

Seguro de Salud (10.53%) Registro

Dependientes

Adicionales

Vigencia
Seguro de Pensión (9.97ya)

Seguridad
Social {LEY

87-01)

patronal

(7.10%)

Sueldo Neto (RD$)Aportes
patronal

Deducción

Empleado
Riesgos
Laborales

(1-1%) (2‘)

IS/R Seguro
Sávica

Aporte_

Empleador

Subtotai TSSSueldo Bruto

(RD$)
Empleado

(3.04%)

11-921(UyEstatus
FunciónDepartamento Hasta (T)DesdeApellido GeneroNombre SFS

(4*) 31,589.245,137.442,010.767,123.202,382,241,021.44369.602,385.60964.3225.00 45,166.0033,600.00 7,645.00TEMPORALES 4,834.0013/01/2022 13/07/2023 10,600.00F 3,545,00SECRETARIA 1,520.00550.00JURIDICO 3,550.00FURCAL 1,435.001 GABRIELA SABRINA 25.00 52,942.351,854.0050,000.00 9,174.0004/01/2023 TEMPORALES 7,057.6512,720.0010/01/2022F 4,254.00EXAMINADORA DE FONDO 1,824.00 52,942.35INVENCIONES 660.004,260.00 9,174.00SANCHEZ RODRIGUEZ 1,722.00

1,722.00

7,057.6525.002 MARITZA 12,720.003,486.6560,000.00 4,254.0019/05/2023 TEMPORALES 1,824.00 51,732.3919/11/2022

19/09/2022

660.004,260.00F 9,174.008,267.61ANALISTA LEGAL

ANALISTA LEGAL

25.00SIGNOS DISTINTIVOS 14,232.453,486.65 1,512.4560,000.00HERNANDEZ 8ARETT

OLLER MARTINEZ

4,254.00TEMPORALES3 CANDIDA MIGUELINA

4 INDHIRAMASSIEL

19/03/2023 1,824.00660.004,260.00F 1,722.0025.00 60,469.55INVENCIONES 3,184.1660,000.00 10,648.55TEMPORALES 9,530.4501/11/2022 01/05/2023 14,785-55F 4,963.00ANALISTA LEGAL 2,128.00715.55JURIDICO 4,970.00SANCHEZ SANCHEZ 2,009.00PAOLAYISEL
GINA LOYOBRIGIDA DE LA

ALTAGRACIA

25.00 59,259.595 5,368.4570,000.00 10,648.5504/01/2023 TEMPORALES 10,740.4116,298.0001/10/2022 1,512-45F 4,963.00ANALISTA LEGAL 2,128.00 60,469.55INVENCIONES 715.554,970.00 10,648.55FUELLO SOTO 2,009.00 9,530-4525.00 14,785.556 5,065.96

5,368.45

70,000.00 4,963-00TEMPORALES 2,128.0001/03/2023

01/03/2023

01/09/2022 715.554,970,00M 2,009.00ABOGADO 25-00 60,469.55JURIDICOALCANTARA LEBRON 70,000.00 10,648.55TEMPORALES 9,530.4514,785.557 REYES 01/09/2022M 4,963.00ABOGADO 2,128,00715.55JURIDICO 4,970.00COLLADO BAEZ 2,009.00LUIS ALBERTO 25,005,368.4570,000.001/6/2023 TEMPORALES 60,469.55OFICINA REGIONAL

NORTE

01/12/2022 10,648.55FANALISTA LEGAL 9,530.4514,785-55MENDEZ GOMEZ 4,963.002,128.009 IRIS MARIA 71S.S54,970-002,009-0025,00 59,259.595,368.4570,000.00 10,648.551/6/2023 TEMPORALES 10,740.4116,298.00OFICINA REGIONAL

SANFRANCISCO

01/12/2022 1,512-45M 4,963.00ANALISTA LEGAL 2,128.00715,554,970.00MENDEZ REYES 2,009.00 60,568.6110 JUAN ALBERTO 25.005,065.96 10,667.2270,000.00 9,562.99TEMPORALES01/09/2022 01/03/2023 14,812.00F 4,972.332,132.00ABOGADO 715.55JURIDICO 4,979.34RODRIGUEZ SANCHEZ 2,012,78 67,846.0625.0011 SONIA ORQUIDEA 5,393.21 12,067.5570,131.60 12,153.94TEMPORALESENC. SECCION

MANTENIMIENTO

16,795,5504/06/202304/12/2022M 5,672.002,432-00 67,846-06715.55ADMINISTRATIVO 5,680.00 12,067.55CRUZ MARTINEZ 2,296.00 12,153,9425.0012 GABRIEL ERNESTO 16,795.557,400.9480,000.00 5,672.00TEMPORALES 2,432,0007/03/2023 791,030.44715.55

9.339.5S

07/09/2022

01/12/2022

5,660-00

64,874.94

138,998.06F 2,296.00

26,224.10

122,701.16ABOGADO
ANALISTA LEGAL

TOTALES GENERALES

25.00

350.00

197,536.957,400,94

63,812.27

JURIDICO

JURIDICO
80,000.00

913,731.60

4,537.35ALBATEJEDA

FRIAS

64,783.57TEMPORALES 27,777.4413 MARIA ISABEL
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